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Tolmács Község Önkormányzata képviselő-testületének 
 

9/2017. (VI.27.)   
RENDELETE 

 
a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

 
Tolmács Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
biztosított jogalkotói jogkörében, valamint az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§ 
felhatalmazása alapján, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19.§-ában előírt 
feladatkörében eljárva a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 
9/2012. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

 
1.§  A hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló 9/2012. (V.29.) 

önkormányzati rendelet 4.§ (2)-(3)-(4) bekezdésében hatályát veszti a „+ áfa” szövegrész. 
 
 

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 
Tolmács, 2017. június 26. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
 polgármester  jegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2017. június 27-én 

 
 

 Torma Andrea 
 jegyző 
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a hivatali helyiségen, valamint hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésről szóló önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 

 9/2017. (VI.27.) önkormányzati rendelet i n d o k o l á s a  
 
 

Általános indokolás 
 
Az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 19.§-a és 96.§-a előírja, hogy egyes házasságkötésekkel 
összefüggő díjazás körében önkormányzati rendelet alkotás szükséges. 
Az anyakönyvvezető által nyújtott többletszolgáltatás (hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli 
házasságkötés) közhatalmi tevékenységnek minősül, ezért nem tartozik az áfa törvény 7.§ (1) bekezdése alá, így 
nem minősül gazdasági tevékenységnek és nem eredményez adóalanyiságot. Ebből következően a 
többletszolgáltatás díjához nem fűződhet áfa fizetési kötelezettség. 
 

Részletes indokolás 

1.§-hoz 
A hivatali helyiséges, valamint a hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésért fizetendő díj nem tartozik az 
áfa hatálya alá, így áfa mentes díj. 

 
2.§-hoz 

A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és miután beépül az alaprendeletben, a 
jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12.§ (2) bekezdés alapján - a törvény erejénél fogva – a 
hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 


